

## **Løkken Holding af 1.4 2009 ApS**

Højskole Alle 14  
2770 Kastrup

CVR-nr. 33 36 75 70

**Årsrapport for 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 4. juni 2019

---

Bo Stanley Svensson  
dirigent

# Indholdsfortegnelse

	Side
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter til årsrapporten	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Løkken Holding af 1.4 2009 ApS  
Højskole Alle 14  
2770 Kastrup

CVR-nr.: 33 36 75 70

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018

Hjemsted: Kastrup

### Direktion

Bo Stanley Svensson

### Revisor

Crowe  
Statsautoriseret Revisionsinteressentskab v.m.b.a.  
Rygårds Allé 104  
2900 Hellerup

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er - direkte eller gennem ejerbesiddelser i andre selskaber - at drive virksomhed ved investering i børsnoterede og unoterede værdipapirer samt investeringsejendom, udlån og beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et underskud på kr. 2.018.046, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 18.431.125.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Særlige poster udgør en nettoudgift på t.kr. 1.123. Korrigeret for de særlige poster ville resultat efter skat udgøre t.kr. -895 mod t.kr. -2.018.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

### 1. januar - 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-1.628.499</b>	<b>932</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-328.092</u>	<u>-1.709</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>-1.956.591</b>	<b>-777</b>
Af- og nedskrivninger materielle anlægsaktiver		-226.898	-112
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-2.183.489</b>	<b>-889</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-468.940	125
Finansielle indtægter	3	289.836	1.323
Finansielle omkostninger	4	<u>-439.692</u>	<u>-2.762</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-2.802.285</b>	<b>-2.203</b>
Skat af årets resultat	5	<u>784.239</u>	<u>255</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>-2.018.046</u></b>	<b><u>-1.948</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		1.400.000	950
Overført resultat		<u>-3.418.046</u>	<u>-2.898</u>
		<b><u>-2.018.046</u></b>	<b><u>-1.948</u></b>

## Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
<b>Aktiver</b>			
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver		481.428	578
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	6	<b>481.428</b>	<b>578</b>
Investeringsejendomme		10.000.000	10.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		10.399	141
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	7	<b>10.010.399</b>	<b>10.141</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	8	242.803	132
Andre tilgodehavender		77.570	1.578
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>320.373</b>	<b>1.710</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>10.812.200</b>	<b>12.429</b>
Andre tilgodehavender		432.183	6.487
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	9	729.565	673
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.161.748</b>	<b>7.160</b>
Værdipapirer		3.813.214	2.530
<b>Værdipapirer</b>		<b>3.813.214</b>	<b>2.530</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>3.003.891</b>	<b>621</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>7.978.853</b>	<b>10.311</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>18.791.053</b>	<b>22.740</b>

## Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført resultat		16.906.125	20.324
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>1.400.000</u>	<u>950</u>
<b>Egenkapital</b>	10	<b><u>18.431.125</u></b>	<b><u>21.399</u></b>
Hensættelse til udskudt skat		<u>2.869</u>	<u>787</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>2.869</u></b>	<b><u>787</u></b>
Banker		1.600	309
Gæld til tilknyttede virksomheder		320.000	199
Anden gæld		<u>35.459</u>	<u>46</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>357.059</u></b>	<b><u>554</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>357.059</u></b>	<b><u>554</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>18.791.053</u></b>	<b><u>22.740</u></b>
Eventualposter mv.	11		

## Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	t.kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Lønninger	305.535	1.689
Andre omkostninger til social sikring	15.862	13
Andre personaleomkostninger	6.695	7
	<u><b>328.092</b></u>	<u><b>1.709</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	t.kr.
<b>2 Særlige poster</b>		
Bruttoresultat (indtægter/udgifter retsag)	-957.446	1.500
Bruttoresultat (advokat)	-438.317	-136
Skat (Aktivering af skatteunderskud)	272.509	0
	<u><b>-1.123.254</b></u>	<u><b>1.364</b></u>
	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	t.kr.
<b>3 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	1.351	22
Andre finansielle indtægter	288.485	1.301
	<u><b>289.836</b></u>	<u><b>1.323</b></u>



## Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	t.kr.
<b>4 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	0	1
Andre finansielle omkostninger	439.692	351
Gældseftergivelse	<u>0</u>	<u>2.410</u>
	<b><u>439.692</u></b>	<b><u>2.762</u></b>
<b>5 Skat af årets resultat</b>		
Regulering af udskudt skat	-511.730	-255
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>-272.509</u>	<u>0</u>
	<b><u>-784.239</u></b>	<b><u>-255</u></b>
<b>6 Immaterielle anlægsaktiver</b>		Erhvervede immaterielle anlægsaktiver
		<u>674.000</u>
Kostpris 1. januar 2018		674.000
Kostpris 31. december 2018		<u>674.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018		96.286
Årets nedskrivninger		<u>96.286</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2018		<u>192.572</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>		<b><u>481.428</u></b>
<b>7 Materielle anlægsaktiver</b>		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
	Investeringseje ndomme	<u>1.501.306</u>
Kostpris 1. januar 2018	<u>5.183.560</u>	1.501.306
Kostpris 31. december 2018	<u>5.183.560</u>	<u>1.501.306</u>

## Noter

### 7 Materielle anlægsaktiver (Fortsat)

	Investeringseje ndomme	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Årets opskrivninger	4.816.440	0
Opskrivninger 31. december 2018	4.816.440	0
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	0	1.360.295
Årets nedskrivninger	0	130.612
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	0	1.490.907
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b>10.000.000</b>	<b>10.399</b>

Investeringsejendomme består af 1 lejlighed beliggende på Islands Brygge i København. Lejligheden er uden bopælspligt. Dagsværdien pr. 31. december 2018 er beregnet på baggrund af sammenlignelige ejendomstranktioner. I den udstrækning kvm. priser ændre sig, eller ejendommens forhold i øvrigt ændres, kan investeringsejendommenes værdi tilsvarende ændre sig.

Boligudlejningsejendommene, værdiansat til 10 mio. kr., måles på balancedagen til forsigtig dagsværdi og værdireguleringer indregnes direkte i resultatopgørelsen. Vægtede gennemsnitlig kvm pris er ca. 70 tkr. inklusiv terrasse, hvilket svarer til en handelspris på ca. 10 mio. kr.

## Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	t.kr.
<b>8 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2018	27.492.519	27.492
Tilgang i årets løb	<u>578.608</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>28.071.127</u>	<u>27.492</u>
Værdireguleringer 1. januar 2018	-27.359.384	-27.485
Årets resultat	<u>-468.940</u>	<u>125</u>
Værdireguleringer 31. december 2018	<u>-27.828.324</u>	<u>-27.360</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b><u>242.803</u></b>	<b><u>132</u></b>
	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	t.kr.
<b>9 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>		
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>729.565</u>	<u>673</u>
Tilgodehavender hos medlemmer af direktionen:		
Saldo pr. 31.12.2017 kr. 674.627,87		
Renteindtægter kr. 0		
Renteudgifter kr.57.391,26		
Indbetalt i årets løb kr. 693.500		
Udbetalt i årets løb kr. 691.044,89		
Saldo pr. 31.12.2018 kr. 729.564,02		

## Noter

### 10 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	20.324.171	950.000	21.399.171
Betalt ordinært udbytte	0	0	-950.000	-950.000
Årets resultat	0	-3.418.046	1.400.000	-2.018.046
<b>Egenkapital 31. december 2018</b>	<b>125.000</b>	<b>16.906.125</b>	<b>1.400.000</b>	<b>18.431.125</b>

### 11 Eventualposter mv.

#### Hæftelse i sambeskatningen

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat.

Koncernens sambeskattede indkomst er negativ pr. balancedagen.